
ACCESSORI ELETTRICI & FANALERIA   
ELECTRICAL PARTS & LIGHTNING  

Art. Descrizione Volt

5567
VOLTMETRO
(Foro fissaggio d. 52mm) 12

• D. attacco: 52mm
• Comando meccanico
• Filettatura attacco d. 10x1

Art. Applicazioni Riferimento originale

5571 Fiat 4058426-4224156-4058427 - 
4240005-4217717-79011228

5572 Fiat 79028289

5573 Fiat - Aifo Iveco 
Carraro - Same

4927022
2.70. 19.0100

5575 Massey Ferguson 1853097 M91
1850377 M96

Art. Lung. 
capillare Applicazioni Riferimento 

originale
5576 800mm Fiat AD9-FL4-FLC4

Fiat 100C-120C-615-715-10B
4217724
4126690

5577
1370mm AD10-AD10B-FL6-FL10B

5-AD5-615DT-AD/BD/10B
4058428-4217721-4058429  
4241944-4128723-4312905

5578

1670mm
Fiat 80C-7C-AD7-AD7C-A-

D7C-Id.
8-AD8-FL8-AD/DB7C-AD/

DB7 Id.

4058435  4312909
4217723  4255318

5579
2070mm Fiat AD18-AD 18lt.-FL8C

Landini-MF R9500
4058430
4058431

4312906
4217722
4241945

5580 1780mm Massey Ferguson 881396 M91
899455 M91

MANOMETRO MECCANICO PRESSIONE OLIO
OIL PRESSURE MECHANICAL MANOMETER

TERMOMETRO MECCANICO TEMPERATURA ACQUA
WATER MECHANICAL THERMOMETER

Art. Descrizione Volt
5581 Foro fissaggio d. 52mm 48
5582 Foro fissaggio d. 52mm 80

INDICATORE ELETTRONICO DI CARICA BATTERIA
ELECTRONIC BATTERY CHARGE INDICATOR
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